
17 異動会社・異動銘柄等一覧 (2022年11月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Nov. 2022)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings
スタンダード 2022.11.01 5133 テリロジーホールディングス Terilogy Holdings Corporation
Standard 2022.11.21 8076 カノークス CANOX CORPORATION

グロース 2022.11.15 2936 ベースフード BASE FOOD,Inc.
Growth 2022.11.15 5134 ＰＯＰＥＲ POPER Co.,Ltd.

2022.11.22 4891 ティムス TMS Co.,Ltd.
2022.11.25 5136 ｔｒｉｐｌａ tripla Co.,Ltd.
2022.11.30 9565 ウェルプレイド・ライゼスト Wellplayed Rizest Inc.

TOKYO PRO Market 2022.11.04 5135 ＡＩＲ－Ｕ AIR-U LTD.
TOKYO PRO Market 2022.11.18 9335 テクノクリエイティブ techno-creative CO.,LTD.

ETF 2022.11.08 2867 グローバルＸ　自動運転＆ＥＶ　ＥＴＦ　受益証券 Global X Autonomous & EV ETF
ETFs 2022.11.08 2868 グローバルＸ　Ｓ＆Ｐ５００・カバード・コール　ＥＴＦ　受益証券 Global X S&P 500 Covered Call ETF

2022.11.16 2869 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＮＡＳＤＡＱ１００レバレッジ　受益証券 iFreeETF NASDAQ100 Leveraged(2x)
2022.11.16 2870 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＮＡＳＤＡＱ１００ダブルインバース　受益証券 iFreeETF NASDAQ100 Double Inverse(-2x)

普通債 2022.11.01 04420042 利付国庫債券(2年)第442回 JGB (2year) 442nd
Straight Bonds

上場廃止

Delisting
プライム 2022.11.11 4550 日水製薬 Nissui Pharmaceutical Co.,Ltd.
Prime 2022.11.29 6815 ユニデンホールディングス UNIDEN HOLDINGS CORPORATION

グロース 2022.11.09 7070 ＳＩホールディングス SI Holdings plc
Growth

ETF(JDR) 2022.11.14 1575 ＣｈｉｎａＡＭＣ　ＣＳＩ　３００　Ｉｎｄｅｘ　ＥＴＦ－ＪＤＲ　受益証券 ChinaAMC CSI 300 Index ETF-JDR
ETFs(JDR)

普通債 2022.11.30 04190042 利付国庫債券(2年)第419回 JGB (2year) 419th
Straight Bonds

市場区分の変更（旧グロース）

Transfer to the Trading Section from Growth Section
プライム 2022.11.28 4480 メドレー MEDLEY,INC.
Prime

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name
スタンダード 2022.11.01 7126 グローバルスタイル Global Style Co.,Ltd. (タンゴヤ TANGOYA CO.,LTD.)

Standard
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制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks
スタンダード 2022.11.01 5133 テリロジーホールディングス Terilogy Holdings Corporation
Standard 2022.11.21 8076 カノークス CANOX CORPORATION

グロース 2022.11.01 5132 ｐｌｕｓｚｅｒｏ pluszero,Inc.
Growth 2022.11.16 2936 ベースフード BASE FOOD,Inc.

2022.11.16 5134 ＰＯＰＥＲ POPER Co.,Ltd.
2022.11.24 4891 ティムス TMS Co.,Ltd.
2022.11.28 5136 ｔｒｉｐｌａ tripla Co.,Ltd.

ETF 2022.11.08 2867 グローバルＸ　自動運転＆ＥＶ　ＥＴＦ　受益証券 Global X Autonomous & EV ETF
ETFs 2022.11.08 2868 グローバルＸ　Ｓ＆Ｐ５００・カバード・コール　ＥＴＦ　受益証券 Global X S&P 500 Covered Call ETF

2022.11.16 2869 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＮＡＳＤＡＱ１００レバレッジ　受益証券 iFreeETF NASDAQ100 Leveraged(2x)
2022.11.16 2870 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＮＡＳＤＡＱ１００ダブルインバース　受益証券 iFreeETF NASDAQ100 Double Inverse(-2x)

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks
プライム 2022.11.18 6826 本多通信工業 HONDA TSUSHIN KOGYO CO.,LTD.
Prime

スタンダード 2022.11.25 5008 東亜石油 TOA OIL COMPANY,LIMITED
Standard 2022.11.29 6175 ネットマーケティング Net Marketing Co.Ltd.

グロース 2022.11.23 3906 ＡＬＢＥＲＴ ALBERT Inc.
Growth

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks
プライム 2022.11.04 3486 グローバル・リンク・マネジメント GLOBAL LINK MANAGEMENT INC.
Prime

グロース 2022.11.21 5033 ヌーラボ Nulab Inc.
Growth

ETF 2022.11.08 2867 グローバルＸ　自動運転＆ＥＶ　ＥＴＦ　受益証券 Global X Autonomous & EV ETF
ETFs 2022.11.08 2868 グローバルＸ　Ｓ＆Ｐ５００・カバード・コール　ＥＴＦ　受益証券 Global X S&P 500 Covered Call ETF

2022.11.16 2869 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＮＡＳＤＡＱ１００レバレッジ　受益証券 iFreeETF NASDAQ100 Leveraged(2x)
2022.11.16 2870 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＮＡＳＤＡＱ１００ダブルインバース　受益証券 iFreeETF NASDAQ100 Double Inverse(-2x)

不動産投信（REIT） 2022.11.29 2979 ＳＯＳｉＬＡ物流リート投資法人　投資証券 SOSiLA Logistics REIT,Inc.
REITs

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks
プライム 2022.11.18 6826 本多通信工業 HONDA TSUSHIN KOGYO CO.,LTD.
Prime

スタンダード 2022.11.25 5008 東亜石油 TOA OIL COMPANY,LIMITED
Standard 2022.11.29 6175 ネットマーケティング Net Marketing Co.Ltd.
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監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
プライム 2022.11.14 4541 日医工 Nichi-Iko Pharmaceutical Co.,Ltd.
Prime

スタンダード 2022.11.08 5807 東京特殊電線 TOTOKU ELECTRIC CO.,LTD.
Standard 2022.11.10 6303 ササクラ Sasakura Engineering Co.,Ltd.

2022.11.11 6355 住友精密工業 Sumitomo Precision Products Co.,Ltd.
2022.11.14 7895 中央化学 CHUO KAGAKU CO.,LTD.
2022.11.25 2761 トシン・グループ Toshin Group co.,ltd.

グロース 2022.11.07 7339 アイペットホールディングス ipet Holdings,Inc.
Growth 2022.11.09 3966 ユーザベース Uzabase,Inc.

ETF 2022.11.25 1312 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ラッセル野村小型コア・インデックス NEXT FUNDS Russell/Nomura Small Cap Core Index 
ETFs 連動型上場投信　受益証券 Exchange Traded Fund

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted
プライム 2022.11.17 6826 本多通信工業 HONDA TSUSHIN KOGYO CO.,LTD.
Prime

スタンダード 2022.11.24 5008 東亜石油 TOA OIL COMPANY,LIMITED
Standard 2022.11.28 6175 ネットマーケティング Net Marketing Co.Ltd.

2022.11.30 3578 倉庫精練 SOKO SEIREN CO.,LTD.
2022.11.30 8909 シノケングループ Shinoken Group Co.,Ltd.

グロース 2022.11.22 3906 ＡＬＢＥＲＴ ALBERT Inc.
Growth

売買取引の停止

Suspension of Trading
プライム 2022.11.14 4541 日医工 Nichi-Iko Pharmaceutical Co.,Ltd. 15:04～15:55

Prime

スタンダード　　　<外国株> 2022.11.02 9399 ビート・ホールディングス・リミテッド Beat Holdings Limited 12:00～12:15

Standard 2022.11.08 5807 東京特殊電線 TOTOKU ELECTRIC CO.,LTD. 15:15～15:40

2022.11.10 6303 ササクラ Sasakura Engineering Co.,Ltd. 16:00～16:25

2022.11.11 6355 住友精密工業 Sumitomo Precision Products Co.,Ltd. 15:01～15:25

2022.11.11 7150 島根銀行 THE SHIMANE BANK,LTD. 15:01～15:25

2022.11.14 3528 ミライノベート Mirainovate Co.,Ltd. 16:00～16:15

2022.11.14 7895 中央化学 CHUO KAGAKU CO.,LTD. 16:30～16:55

2022.11.25 2761 トシン・グループ Toshin Group co.,ltd. 16:00～16:25

グロース 2022.11.07 7339 アイペットホールディングス ipet Holdings,Inc. 17:00～17:25

Growth 2022.11.09 3966 ユーザベース Uzabase,Inc. 15:00～15:25

2022.11.25 2986 ＬＡホールディングス LA Holdings Co.,Ltd. 15:00～15:15

2022.11.28 9211 エフ・コード f-code Inc. 16:32～16:45
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ETF 2022.11.25 1312 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ラッセル野村小型コア・インデックス NEXT FUNDS Russell/Nomura Small Cap Core Index 16:30～16:55

ETFs 連動型上場投信　受益証券  Exchange Traded Fund
2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

当面の間、売買停止。

Due to the market environment with

the issue,TSE has been halting the

trade for the time beingsince March 17.

不動産投信（REIT） 2022.11.04 9287 ジャパン・インフラファンド投資法人　投資証券 Japan Infrastructure Fund Investment Corporation 15:01～15:30

REITs 2022.11.22 3478 森トラスト・ホテルリート投資法人　投資証券 MORI TRUST Hotel Reit,Inc. 17:00～17:15

2022.11.22 8961 森トラスト総合リート投資法人　投資証券 MORI TRUST Sogo Reit, Inc. 17:00～17:15
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